Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

RMP

Memorando nº 054/2019 - COPER

Brasília - DF, 21 de maio de 2019.

Ao Senhor Secretário Executivo da CTASP

Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário Executivo,

Deferido o Requerimento nº 1.311/19, do Sr. Capitão Augusto, solicito

a V.Sa. a devolução do Projeto de Lei nº 4.446/12, com todo o material

produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

REQ-1311/2019
Presidência/SGM
16/5/2019
Defiro o pedido contido no Requerimento n. 1.311/2019. Apense-se, pois, o
Projeto de Lei n. 4.446/2012 ao Projeto de Lei n. 6.690/2002, em razão de
tratarem de matérias correlatas. Publique-se. Oficie-se.